AKT THEMELIMI
i Shogérisé "EZ Marketing" Sh.p.k.

Sot, mé daté JF-/06 /2024,

- Z. Endri Nazaj, shtetas shqiptar, lindur me 24/08/1988, ne Fier, mbajtes i dokumentit te identifikimit me
numer personal 180824052E, madhor e me zotesi te plote juridike e per te vepruar;

N&é pérputhje me Ligjin 9901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare" (i ndryshuar) dhe
Ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007, "Pér regjistrimin e biznesit", ka vendosur t& themelojé njé Shoqéri me
Pérgjegjési t& Kufizuar t& emértuar "EZ Marketing™ Sh.p.k. (mé posht& referuar si "Shoggria").

NENI 1
EMERTIMI
Emri i Shoggrisé éshté ""EZ Marketing" Sh.p.k.

NENI 2
SELIA

Selia zyrtare e Shoqgrisé ndodhet né adresén: Tirane Tirane Rruga Abdyl Frashéri, Hyrja nr.1, ap
nr.1, ZK 8270, Nr pasurie 4/251+1-7, vol.67, fage 195, Njésia Bashkiake nr.5, Tirané.

Shoqgéria mund t& celé degé dhe/ose zyra pérfagésimi brenda ose jashté Republikés s& Shqipérisg, si dhe t&
transferojé seliné e shoqérisé né njé adresé apo qgytet tjeter.

NENI 3

KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e shoqérisé do t& jeté pér njé afat t& pacaktuar, pérvec zgjatjes ose prishjes s& méparshme t&
saj sipas vendimit t& Asamblesé s& Ortakéve.

NENI 4
OBJEKTI
Shoggéria ka pér objekt t& veprimtarisé:

- Studimi, zhvillimi dhe realizimi i fageve te internetit, fage te aksesueshme web design si dhe
regjistrime, mirembajtje dhe shitje domain internet - housing (administrim, depozitim dhe lidhje)
si dhe cdo gje tjeter ge eshte e nevojshme per asistence ne fushen e informatikes.Realizim dhe
zbulim publiciteti ne web, ne te gjithe menyrat dhe kanalet, si mail, ekran, web radio, web tv, rrjetet
sociale dhe te ngjashme. Projektim, realizim dhe dergim te fushatave promocionale nepermjet
postes elektronike, mesazheve, fakseve, telefonatave vokale automatike dhe rrjeteve sociale.
Ndertim, administrim, optimizim dhe administrim bazash te te dhenave te profilizuara, si dhe
arkivave me informacione dhe artikuj per cdo lloj suporti ne respektim te normativave ge permban
fusha e privatesise. Realizim dhe administrim i 2 njoftimeve "landing page" dhe komunikime
shtypi, - ecommerce, - realizim trajnimesh ne fushen informatike. Realizim grafike ne web, -
projektim, realizim dhe administrim konkursesh online ne respektim me normativat e fushes
(lendes). Realizim publikimesh, broshurash, revistash mbi produktet dhe sherbimet e
siperpermendura, perfshire te drejten per te operuar edhe ne fushen e botimit elektronik dhe




telematik. Asistence per bizneset, individet, organet publike dhe shoqerite ne pergjithesi, per te
ndertuar faqet e internetit dhe sistemeve, menaxhimin e programeve, aparateve dhe sherbimeve
per 2 telekomunikacionin dhe telematiken, perfshire sherbimet e transmetimit te te dhenave,
imazheve dhe tingujve (me figure dhe ze) me reference te vecante per sherbimet e internetit. Ideim,
zhvillim, prodhim dhe keshillim ne realizimin e sistemeve baze si dhe cdo gje tjeter ge ka te beje
me ruajtjen, trajnimin dhe menaxhimin e te dhenave. Ofrimi i sherbimeve te keshillimit te biznesit
ne menaxhim dhe informatike, trajnimit, keshillimit dhe organizimit te ceshtjeve te menaxhimit,
kerkime dhe zhvillime te marketingut dhe metodave te futjes ne treg. Krijimin, zhvillimin,
prodhimin dhe tregtine edhe ne emer te paleve te treta per software dhe hardware.

Shogéria mund t& kryejé gjithashtu t& gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri t€ luajtshme dhe t&
paluajtshme, operacione financiare, industriale, g€ do t& vler&sohen t& nevojshme apo t& dobishme pér
realizimin e objektit t& shoqérisé si dhe t€ blejé pjesémarrje né kapitalin themeltar t& shogérive t€ tjera qé
kané objekt t& nj&jté, t& ngjashém apo gé lidhet me t& vetin. Shogéria né ushtrimin e aktivitetit t& saj, do t&
marré t€ gjitha autorizimet e lgjet e nevojshme prané institucioneve publike shqiptare, dhe do t& mbéshtetet
né rregullat dhe normat né fuqi ng lidhje me ushtrimin e veprimtarisé s& saj t& rregullt ekonomike.

NENI 5
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar &shté i p&rbéré nga kontributi ng té holla i Ortakut themelues né vlerén 100.000 Lek
(Njegind mije) Lek dhe &shté i pérbéré nga njé kuoté.

Kapitali themeltar ndahet si mé& poshté:

- Z. Endri Nazaj, zotéron 1 kuoté, me 100% t& kapitalit themeltar, me 1 (nj&) pjesé me vleré 100.000
Lek (Njegind mije) Lek dhe 100.000 Lek (Njegind mije) Lek t& kapitalit themeltar.

Kapitali themeltar mund t& zmadhohet népérmjet kontributeve t& reja né& para ose né natyré, sipas
vendimeve t& asamblesé sé ortakéve t& marra mé shumicat t& parashikuara pér ndryshimin e kétij statuti.

NENI 6
ORGANET E SHOQERISE
Organet e shogérisé pérbéhen nga Asambleja e ortakéve dhe Organi administrativ.
- Asambleja e ortakéve &shté organi vendimmarrés i shoqérisé e cila vepron né pérputhje me Statutin
e shogérisé dhe legjislacionin né fuqi.
- Organi i vetém administrativ i shoqérisé &shté¢ Administratori/ét. Asambleja e Pérgjithshme
eméron njé ose mé shumé persona fiziké si administratoré t& shoqérisé.
Z. Endri Nazaj, shtetas shqiptare, lindur me 24/08/1988, ne Tirane, mbajtes i dokumentit te
identifikimit me numer personal [80824052E , madhor e me zot&si t& ploté juridike e pér t€ vepruar,
zgjidhet si Administratore pér nj& periudhé prej 5 (pes€) vjet, me t& drejté rizgjedhjeje.

NENI 7
LEGJISLACIONI I APLIKUESHEM

Aktiviteti 1 shogérisé do té& rregullohet nga dispozitat e statutit t& shoqérisé, si dhe nga t€ gjitha dispozitat
ligjore n& fugi né Republikén e Shqipérise.

NENI 8




DISPOZITA FINALE

Ky Akt Themelimi hartohet né& 1 (»jé) kopje origjinale né gjuhén shqipe.

Pé&rmbajtja e Aktit t& Themelimit u lexua dhe nénshkrua nga Ortaku themelues i1 shoggrisé, duke autorizuar
Administratorin Z. Endri Nazaj pér t€ kryer t& gjitha veprimet e nevojshme pér regjistrimin e shoggérisé
prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB) né Tirané.
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